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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

平成25年７月２日付で、金融商品取引法第24条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２の規定に基づき提出いたしました臨時報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、金融商品取引法第

24条の５第５項に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 

 

２【訂正内容】

　　　訂正箇所は下線を付して表示しております。

 

２【報告内容】

　（3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに

当該決議の結果

 

　　　（訂正前）

 

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件

決議の結果

（賛成の割合）

（注２）

第１号議案 162,639 195 28 （注）１ 可決（98.00％）

第２号議案

服部 真二

中村 吉伸

村上  斉

石井 俊太郎

内藤 昭男

鎌田 國雄

土居  聡

原田 明夫

梅本 宏彦

高橋 修司

大熊 右泰

 

156,816

161,428

161,425

161,437

161,506

161,488

161,488

162,843

161,453

161,488

161,483

 

7,853

3,241

3,244

3,232

3,163

3,181

3,265

1,826

3,216

3,181

3,186

 

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

（注）１

 

可決（94.47％）

可決（97.25％）

可決（97.25％）

可決（97.25％）

可決（97.29％）

可決（97.28％）

可決（97.28％）

可決（98.10％）

可決（97.26％）

可決（97.28％）

可決（97.28％）

 

<後略>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　　　（訂正後）
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決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件

決議の結果

（賛成の割合）

（注２）

第１号議案 162,639 195 28 （注）１ 可決（98.00％）

第２号議案

服部 真二

中村 吉伸

村上  斉

石井 俊太郎

内藤 昭男

鎌田 國雄

土居  聡

原田 明夫

梅本 宏彦

高橋 修司

大熊 右泰

 

156,816

161,428

161,425

161,437

161,506

161,488

161,404　

162,843

161,453

161,488

161,483

 

7,853

3,241

3,244

3,232

3,163

3,181

3,265

1,826

3,216

3,181

3,186

 

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

（注）１

 

可決（94.47％）

可決（97.25％）

可決（97.25％）

可決（97.25％）

可決（97.29％）

可決（97.28％）

可決（97.23％）

可決（98.10％）

可決（97.26％）

可決（97.28％）

可決（97.28％）

 

<後略>

 

以上
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